
μMetalTip 
マイクロメタルチップ 注文書＆アンケート用紙

謹啓 この度は弊社 μMetalTip にご関心をお寄せ頂き有難うございます。 

これからも、貴社のご研究のお役に立つよう日々開発・改良にまい進して参りたいと存じます。 

さて今回試験販売致しますのは、μMetalTipシリーズの品番「MTS」タイプのものでございます。 

試験販売期間に限り、下記アンケートに４項目以上ご回答頂きますと、ご希望サイズを１本サービス 

させて頂きます。弊社開発中の次機種や今後の製品開発のための情報として活用させて頂きます。 

また、本製品の正式発売、次機種発表の折にはご案内を出させて頂きます。 

今後も、お引き立てのほど宜しくお願い申し上げます。                  謹白 

栄商金属株式会社 営業部

アンケート ★ご回答して頂きますとサービスでもう１本！

（１） ご使用のマシンメーカーと型式について

ａ．メーカー：（ ） 
ｂ．型 式 ：（ ） 

（２） 現在ご利用の、エミッターについて

ｃ．メーカー、様式など：（ ） 
ｄ．サイズ①、 長さ：（ 約 ｃｍ ） 
ｅ．サイズ②、 長さ：（ 約 ｃｍ ） 

ｆ．ご使用量、年間使用本数：（ サイズ①   本、サイズ②   本）

★上記、aからｆの質問４項目以上にお答え頂くと、ご注文数量に追加一本サービス申し上げます。

ご注文 

会社名 部署名 
〒   －   住 所 

ご担当者名 電話 FAX 

E-mail URL 
MTS－３０ 長さ３ｃｍ 注文数 本 

MTS－５０ 長さ５ｃｍ 注文数 本 注文 

MTS－７０ 長さ７ｃｍ 注文数 本 

注文総数 本 1本¥30,000、２本¥44,000、３本¥58,000 注文金額 円 

アンケートに４問以上ご回答いただけましたか？

いいえ・ は い ⇒ MTS－（   ）を、１本サービス。 ※（ ）内にサイズ記入。 

１．ヤマト宅急便による代引き取引。 □   

２．事前、銀行振り込みによる取引。 □ 
お支払い 
方 法 

３.その他の支払方法を希望。（ ）□ 

※ どちらかの支払方法を、

選択し、□内にチェック

して下さい。

有難うございました。納期回答と共にお振込先などＦＡＸでご連絡申し上げます。 

注文書送付先 FAX 
栄商金属㈱FAX ０３－３７５９－１２５５  

〒 146-0092　大田区下丸子1-17-18 EものづくりLAB 2F TEL 03-3759-1207 




